C

FpoaHeHcKan rybepHus
KonnektusHasa o6pabotka

ANGABUTHBIE CMTUCKU HUMKHUX YUHOB, MOTUBLUNX, PAHEHbIX U MPOMNABLUMX BE3 BECTU B 1-0 MUMPOBYIO BOMHY 1914-1918 I'.T.

| 3BaHue | pamuana uma oryectso | Bepowucn | cem/non | yespg, BOJIOCTb, HAaC/NYHKT | npuyYMHa BbibbITUA | AaTa BbI6bITUA cnmncok Ne cTp.Ne
Papos. CasuuKkuit Bacunui Ak. Mpas. HeH. BonkoBbiccKoro Mopo3oBcKoii, Yepebka PaH. 01.03.1915-06.03.1915 804 12860
pAapoBoi CaBuugkmuii Mwme Nukos. nya. X0/, CNOHUMCKNI m. Monbyag, 6e3B.np. 22.02.1915-04.03.1915 1186 18971
Edp. CasuuKuit Mux. Akosn. Mpas: KeH. BonkoBbiccKkoro Mopo3oBckoit, Yepebka PaH. 01.03.1915-06.03.1915 804 12860
pagosoi - CaBuLKui KOnui MNetposuy npas. KEH. benbckuii lopoauckoi paHeH 11.02.1915 678 10847
Papos. Caska Amoc CredaH. Mpas. HeH. benbckoro OpnsAHcKom bess. np. 23.03.1915 804 12858
pAagoBoi CaBka Makcum npas. MKEH. BonkoBbIcCKMi BepelKkoBCKOM B-TU 1 cena B NAEeHy 06.06.1915 2628 42047
CT.y.-0. Caska Ocun Muxatinosuy npas. MKEH. BonkoBbICCKMI Pocckoit, H.-Ceno B NNeHy 06.06.1915 2628 42047
pAapoBoi CaBocnH Ocnn AHTOHOBMY npas. XOn. MpyKaHCKN Cyxono/nbcKol paHeH 23.02.1915 1186 18973
Pag. CaBOCbKMH KOHCTaHT. poaHeHCKoro bess. mp. 18.10.1914 813 13002
pagosoi CaBuuK MBaH npas. KEH. rop. pogHO yéur 18.10.1914 567 9058
Papos. Casuyk leopr. KopH. Mpas.. Bbpectckoro B. JluToBCcKOWM bess. np. 22.01.1915 804 12864
pAasoBow CapaHosuy Agonbd Afamosuy p.-KaT. KEH. COKONbCKMUI KameHckom 6e3B.np. 20.01.1915 1185 18960
pAasoBow Caeseu, KOHCTaHTMH npas. XOn. CNOHUMCKMI MayoBcKoi 6e3B.np. 23.02.1915 1186 18974
Papos. Caliko Anekceit Mpas. HKeH. BonkoBbIccKoro Moapopockoi, JalKos. PaH. 09.02.1915 804 12861
Papos. Canbmat Mmpw Noc. Nya. Xon. BonkoBbicckoro LInHKkoBcKoW, M. OpnoBkK besB. np. 21.02.1915 804 12858
Cr.y.-0. Camawnnuk UeaH Mpas.. Xon. COKO/IbCKOTO IpebeHeBcKoM, MpubeHbI Yéur 12.02.1915 804 12860
papoBoi Camontok CrenaH Ocmnosuy CNOHUMCKMI PoroTeHckow paHeH 17.03.1915 1185 18959
pAapoBoi CamcoHos Muxann Muxainnosuy npas. KEH. CNOHUMCKMI BOpKUHCKOM 6e3B.np. 02.03.1915 1186 18974
pagosoii  CamyTa AHgpein Ocunosuy npas. YKEH. CNOHUMCKMI MNeckoBcKoM 6e3B.np. 23.02.1915 1186 18972
Pag. CaHrannoB Bacunui Kat. Xon. CnoHuMmcKoro PaHeH 22.11.1914 813 13004
Papos. CantokeBny CtaHucA. BUKeHT. Kar. KeH. CoKo/bCKOro KameHKoBCKOM bess. np. 11.02.1915 804 12861
Papos. CapakynbCcKkuit BukeHTuii CtenaH. Mpas.. HeH. CnoHMMmCcKoro PoroTeHckoi PaH. 14.02.1915 804 12858
Edp. Caxapyyk KoHcTaHT. Kar. KeH. benbckoro ANeKcaHAPOBCKOM bess. np. 08.11.1914 813 13004
Edp. Cau, Huknoop MNpas. KeH. BpecTckoro MpnbopoBscKoW Yéur 03.03.1915 1157 18508
Pag. CeyeBckuit ApaHac. Bac. Mpas. HKeH. benbckoro Fpopnsuck., CBeTKN. PaHeH 07.03.1915 1158 18521
pAapoBoi CBuCTYH lMeTp UrHaTbeBuY npas. MKEH. MpyKaHCKnU CyxononbcKom 6e3B.np. 23.02.1915 1186 18972
cTpen. CsuctyHos MBaH ABryctosuy npas. KEH. BonkoBbICCKMI paHeH 09.11.1914 567 9057
PaTH. CauTioK Mux. Tux. Mpas. Xon. Bpectckoro BenuKopbITCKoOWM bess. np. 22.01.1915 1158 18520
6apabaH. ; CBOpHMK Hoxum Xamm. nya. MKEH. BpecTckuii Porauckow 6e3B.np. 22.02.1915-04.03.1915 1185 18960
pagoBoi  CeBacTbAHOB BUKeHTUI npas. XOJ1. BonkoBbICCKMI LLinnoBuycKom paHeH 19.02.1915 1186 18971
Papos. Cerenb Tontpec UNyapen. WNya. WeH. BonkoBbiccKoro KonkoBckoi PaH. 09.02.1915 804 12861
papoBoi Ceiko AnekcaHap npas. MKEH. BonkoBbICCKMI MNMopoposckom, JoHLw. 6e3B.np. 06.06.1915 2628 42045
Papos. Celtumnk NleoHTtuii Naen. Mpas.. KeH. CnoHuMmcKoro Porotuckon, JlegaHea PaH. 09.02.1915 804 12861
Pag. Ceneukuit Mopayx Nya. Xon. CnoHuMmcKoro Lo6pombicnoBcKow PaHeH 08.03.1915 1157 18507
Papos. CennBaHuH ®ununn byHudbauosuy P.-kaT. Xon. benoctokckoro XopoLaHcKoi bess. np. 22.01.1915 804 12863
Pap. CemeHtoK Bnagum. Ms. Mpas. Xon. benbckoro MacbIHKOBCKOW bess. np. 15.01.1915 1158 18520
Pag. CemeHioK KaneHuk Mpas.. HeH. benbckoro KneHunKkckom Yéur 14.02.1915 1157 18508
Cr.y.-0. CemeHsaK Bnagum. AHap. Mpas. BonkoBbiccKoro Mexunpeuckoi bess. np. 01.03.1915-06.03.1915 804 12862
CT.y.-0. CemeHaK Bnagumnp AHgpeesuny npas. KEH. BonkoBbICCKMI Mexunpuyckoi, beasoaHo. 6e3B.np. 06.06.1915 2628 42045



PaTH.
PaTH.
Cr.y.-0.
pasoBow
Edp.
Pag.
Papos.
Pag.
Pag.
Papos.
PaTH.
Pag.
cTpen.
Edp.
pagoBou
PaTH.
pAanoBoi
pAapoBsom
Mn. y.-o.
pAapoBoi
Pag.
Papos.
Papos.
Papos.
pAasoBow
Papos.
Cr.y.-0.
pAagoBoi
PaTHUK
Pag.
Papos.
Edp.
Pag.
pagoBoi
Moanp
pagoBoi
Papos.
cTpen.
Edp.
Ononu.
Papos.
Pag.
pAasoBow
pAapoBoi

CemuHIOK AnobaHb Mnatos
CemuHtok Bac. Mas.

CeHKeBMnY ABBakyMm

Cep6buH Mpuropmit MakcumoBud
Cepepa flkos MBaH.

CepnnH Hocenb Nleii6.

CepoB BuKeHT. JlyKbAH.
CecenHioK AKUM AHT.

CuBaHtoK An-eit KoHcT.
CusepuH An-gp UrH.

Cuska bopuc Nocnod.
CurnHesmnYy AHT. AHT.
CunpopeHko Ocmn MBaHoBUY
Cugoposnd Hukonal

Cuaopyk Anekcangp Esctadbesuy
Cuaopyk Hukuno. MNasn.
Cuaop4yk Hukonait emungosuy
Cunaska AkoB Muxannosmy
CumaHoBuMY Om. Tumod.
CumaHuyk MeaH CtenaHoBuY
CumeHbuyk Cten. Ucua.
CrmeTKOBCKMI HUK. HUK.
CrMmoHOBUY AHApe AHTOHOB
CuHbKeBMY UB. Anonbd.

CuHAK Muxann Bacunbesuy
CuTkesuy An-eii MNasn.
CuTOoTCKMI MpUuropui

Cknba Agam BrKeHTbeBMY
CkunbeH fikoB MBaHoBUYN
Ckoba UB. An-eB

CKOMWH An-ap MupoH.
Cnecapb 'pur. An-es
CNnoMUHCKMI dnma Omap.
Cmanb MiBaH HUKknTHMY

Cmouek Moc. Mux.
CHEXWUTCKNN AHTOH BMKeHTbeBMY
CHukesmd MBaH

CHuTKOB lMeTp MNpuropbesuy
Cobuiyk Mux. KoHcT.
Cobones Edpum Bapod.
CoBuLKNn An-gp BUKEHT.
Cospacos Cem. Ms.

Copoposuy Bnagnmmp Akosnesmy
CoKonoBCcKuUit Jlyka BolT.

Kart.
Mpas..
Mpas..
npas.
Mpas..
WNya.
Mpas.
Mpas.
Mpas.
Mpas..
Mpas.
Mpas.
npas.
Mpas.
npas.
Mpas.
npas.
npas.
Mpas..
KaT.
Mpas.
Mpas.
Mpas..
Mpas.
npas.
Mpas..
Mpas..
p.-KaT.
npas.
Mpas..
Mpas.
Mpas..
Nya.
npas.
P.-KkaT.
npas.
Kart.
npas.
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas..
npas.
KaT.

Xon.

HeH.

Xon.
Xon.
Xon.
Xon.

HeH.
HeH.
HeH.

Xon.
Xon.

HeH.
KEH.
KeH.

XO0n.

KeH.

X0n.
XO0n.
Xon.

KEH.
HeH.

Xon.
Xon.

KeH.
KEH.
HeH.

Xon.

XOJ1.

HeH.

Xon.
Xon.
Xon.

XKEeH.

Xon.

KEH.
HeH.
KEH.
KeH.
KeH.
HeH.
KeH.
KEH.

XO0n.

benbckoro
Ko6puHcKkoro
Benbckoro
CnoHUMCKMI
Bpectckoro
rop.
BoKOBbICCKOTO
Mpy*KaHckoro
BonkoBblcCKOro
BosnkoBbIcCKOroO
CnoHumcKoro
CnoHumcKoro
BonkoBsbIcCKMI
Mpy»KaHCKoro
Benbckui
BbpecTckoro
IpoAHEHCKUI
BonkoBbICCKMI
Ko6puHcKoro
BonkoBbIcCKUM
Ko6puHcKoro
Ko6puHcKoro
Bo/aKOBbICCKOTO
CoKo/1bCKOro
CNOHUMCKMI
CnoHMMCKoro
benbckoro
CNOHUMCKMI
Ko6puHCKui
BoaKOBbICCKOTO
CoKo/bCKOro
BoaKOBbICCKOTO
Ko6puHcKoro
BpecTckui
Bo/IKOBbICCKOTO
BonkoBbICCKMI
CoKo/bCKOro
Ko6puHCKui
Benbckoro
CnoHMmcKoro
benoctokckoro
BoskoBbiccKOro
Mpy»KaHCKn
benbckui

m. Hemeposa
CoxHoBMuYCK., 4. Cokonoso
KneHuKkckom
Kosnosckoli
ManopbITcKoM
benoctoka
Mexupuuck., 4. Knenaun
KoTpaHckoit
OwkoBCcKOM

Pocckoi, IHApMXOBCKOM
MayoBCK.

MapunHcKom
CamapoBuUCcKol

MocuHbCcKoM
MpnbopoBscKoit
KungomnaHckon
[eHtorosckoit, A.3anpyapl
OapwHCKHCKOM, ¢. FTopKK
Bosapckow, Kpakosuy
LpyKnnosuyCcKom
MBaHoOBCKOM
JlbickoBCcKOM, MocoBuu.
KpacHocTtaHcKow
MeckoBcKol

Hoso-Bepe3osckoi
CrapoBecckoi

XonmcKoi Bp.-/InToBcKka
3enbBAHCKOM
IpebeHeBcKol, Poroum
M3abennHckom

M. AHHOMO/b

OnTywcKkoun

CBucnouckom

Pocckoit
KpacHocTuHcKol, Mpozaed,
Xonmckon
CeMATUYCKON, 4. 304YNHKMK
KocoBckow

C. KHbiw.

Nyanun

KoTpuHcko#

LLIKypeLKol

bess. np.
bess. np.

Yéur
yout

besB. np
bess. np.

yéur
PaHeH

bess. np.

PaH
PaH.

besB. np

paHeH
yéut
6e3B.np.

besB. np

ybut
6e3B.np.
PaH.

B M/IeHy
PaHeH

bess. np.

PaH.
PaH.
6e3B.np.

bess. np.

PaHeH
6e3B.np.
6e3B.np.

besB. np.

Pan.

bess. np.
bess. np.

yout
Yéur
paHeH
PaH.
6e3B.np.
yéur

bess. np.
bess. np.

yéur
6e3B.np.
6e3B.np.

21.01.1915
21.01.1915
14.02.1915
22.02.1915-04.03.1915
29.01.1915
02.12.1914
02.03.1915
15.01.1915
09.03.1915-12.03.1915
28.05.1915
14.01.1915
15.01.1915
09.11.1914
14.02.1915
11.02.1915
22.01.1915
25.10.1914
09.06.1915
02.03.1915
06.06.1915
22.01.1915
15.01.1915
01.03.1915-06.03.1915
09.02.1915
23.02.1915
18.02.1915
03.03.1915
01.02.1915
23.02.1915
19.04.1915
01.03.1915-06.03.1915
05.03.1915
06.11.1914
13.08.1914
25.10.1914
31.03.1915
09.02.1915
07.11.1914
16.02.1915
22.01.1915
07.03.1915
25.11.1914
23.02.1915
09.06.1915

1158
1158
1157
1186
804
813
804
1158
1157
804
804
1158
567
1157
678
1158
567
2628
804
2628
1157
804
804
804
1186
804
1157
1186
1186
1157
804
1157
813
567
813
1185
804
566
804
1158
804
813
1186
2628

18520
18520
18508
18970
12863
13003
12862
18520
18509
12860
12858
18522
9057
18508
10847
18520
9058
42048
12858
42047
18507
12863
12860
12861
18972
12858
18508
18971
18974
18507
12860
18507
13004
9058
13003
18959
12861
9056
12859
18520
12858
13002
18973
42048



PaTH.
eodp.
Papos.
Papos.
PaTH.
pAasoBow
MNoanp.
Papos.
Pag.
pAapoBoi
Papos.
Papos.
Pag.
CT.y.-0.
Cr.y.-0.
Papos.
pAasoBow
Pag.
Pag.
pAapoBoi
Papos.
Ononu.
eobp.
pAasoBsow
Pag.
pAapoBoi
papoBoi
eodp.
pAasoBow
Papos.
MA.Y.-0.
cTpen.
Papos.
Edp.
cTpen.
Pag.
PaTH.
cTpen.
pAasoBow

CoKkonoBscknit MapTnH ®paHues
CokonoBckuit Pennkc Esgmkos
Conosewt Epem. Muxain
Conosewt Cten. MupoH.
COpOYMHCKUIN YnbaH Muxann.
Cockesuy Ocun Hukonaesny
Coxopyk Kapn CrenaHoBuy
Crneuesuny AHTOH depa.
Cnngynosuy Cepr. AK.

Crasep Muxaun

CraBopko Nasen Mux.

CTaBcKuii bpoH. Agam.
CraHKeBUY Anekcelt YNbaHOB
CtaHKkesuny Ocun AHTOHOBMY
CraHkeBu4 Pomyanbg fliogsuros
Crapukos KacbaH Ocumn.
CTapwuHckuii Nasen BpoHucnaBoBuY
Cracesuy Bac. [pur

Cractokesny Bac. Ms.
Cractokosud Bnagmmump Hukonaesmy
CrenaH4yyk KoHgpaTui AHapees
CrenaHuyk Metp MNpur
CrenaHuyk MeTp Mpuropbesny
Crpakos MBaH Ocnmnosuy
Ctpanbyyk Us. Ak.

Crynak bonecnas MBaHoBMY
Crynak Bnagucnas MBaHoBKUY
Ctynumk Mpuropwuii Nasnoswmy
CyeTa BuKkeHTUIM MeTpoBuY
CykeHuk Camymn Kunenes
Cyxoponbckuit Bnagncnas MsaHoBuY
Cyxopeswuy CtenaH MBaHoBUY
Cyxoukmii KoHcT. Masn.

Cywko MNasen lpur.

Cywko MNasen KoHCTaHTUHOBWY
Cumuesuny Cem. ®paHu,.
CbIMOHIOK AHZA,. UTH.

Cbluyk Tumodeit JlykbAaHOBUY
Ciopmar Muxaun Masnosuy

P.-kaT.
p.-KaT.
Mpas.
Mpas..
Mpas..
npas.
npas.

Mpas.
KaT.
Mpas..
Kart.
Mpas..
npas.
P.-KkaT.
Mpas..
npas.
Mpas..
Mpas..
npas.
Mpas..
Mpas..
npas.
npas.
Mpas.
KaT.
KaT.
npas.
npas.
Nya.
KaT.
npas.
Mpas..
Mpas..
npas.
Kar.
Mpas..
npas.
npas.

HeH.
KEH.
KeH.
KeH.
Xon.
Xon.
KEH.
KeH.
KeH.
KEH.
KeH.
Xon.
Xon.
Xon.
Xon.
Xon.
Xon.
HeH.
Xon.
KEH.
KeH.
KeH.
KEH.
XOn.
Xon.
KEH.
KEH.
XOn.
X0,
Xon.
BAOB
KEH.
Xon.
Xon.
KEH.
Xon.
HeH.
KEH.
Xon.

benbckoro
CNOHUMCKUI
BonKkoBbICCKOTO
Bonkosbicckoro
CnoHMmcKoro
Mpy*KaHCKn
BpecTckuii
BonkoBbICCKOTO
Ko6puHcKkoro
Benoctokckunin
CoKo/lbCKOro
BonkosbiccKoro
Mpy»aHckoro
CNOHUMCKU I
rop.
Bpectckoro
Mpy»KaHCKnU
Ko6puHcKkoro
poaHeHCcKoro
poaHeHcKuM
benbckoro
BonkoBbIcCKOro
BonkoBsbIcCKMi
CNOHUMCKMI
BonkoBbICCKOTO
rop.

rop.

BpecTckuin
COKONbCKMUI
rop.
BenocToKkckunin
Ko6puHCKui
BonkosbIcCKOro
Mpy»kaHckoro
CNOHUMCKMI
BonikoBbIcCKOro
Bpectckoro
Ko6puHCKui
BonkoBbICCKMI

Ly6AXKMHCK., c. KpacHoBa
CrapoBecckoi

Pocckoit

TonoumnaHckon, Conosbu
c. BoH3soBuua
MuxanoBCKoM B-TU 1 cena

Pocckoit MMHKKM
[ blBUHCKOWM

PomaHosckolt, H. sop
Camapasuyck., BoHgesunun
MwuxannoscKkoi
uposuukon

Benocrtoka

BoWcKoBcK.
LWepelwescKol
AHTOHOMNO/IbCKOM
BepwTosckom
BeplwToBcKom
AneKkcuHckon, a. CoblpbIT.
Mopo3osckoi, M. Hasgara
Mopo3osckoit, ¢.H.-Macymbl
BbITeHCKOWM

4. XOMsAK.

Benoctok

benoctok

B.-MegHsaHcKana
MakosnfaHckon, CUKOpKK
Benbcka

Bonouesunyckom
[06p0oBO/bCK.
MaceBsckoit
Mnocckoi
CamapoBuUCcKol
OnTywcKkomn
36uperosckoi
MeckoBcKoM

bess. np.
paHeH
yéur
PaH.
yéur
6e3B.np.
paHeH
Yéur
bess. np.
6e3B.np.
PaH.
PaH.
bess. np.
yount
PaHeH

OcT. Ha n. cpax.

6e3B.np.
PaHeH
besB. np.
yout
yéur
PaH.
6e3B.np.
6e3B.np.
PaHeH
6e3B.np.
6e3B.np.
yout
6e3B.np.
PaH.
6e3s.np.
6e3B.np.
PaH.
yéur
6e3B.np.
PaHeH
bess. np.
6e3B.np.
6e3B.np.

11.03.1915
23.02.1915
22.02.1915
01.03.1915-06.03.1915
16.02.1915
07.06.1915
05.10.1914
09.02.1915
31.01.1915
19.01.1915
09.02.1915
09.02.1915
19.04.1915
03.01.1915
22.01.1915
22.01.1915
23.02.1915
10.03.1915-11.03.1915
09.03.1915-12.03.1915
25.10.1914
11.02.1915
11.02.1915
06.06.1915
22.02.1915-04.03.1915
12.12.1914
09.06.1915
09.06.1915
16.08.1914
07.06.1915
02.02.1915
09.06.1915
03.11.1914
03.03.1915
20.02.1915
07.11.1914
02.10.1914-22.10.1914
22.01.1915
03.11.1914
06.06.1915

1158
1186
804
804
804
2628
567
804
1157
1186
804
804
1157
1186
1157
804
1186
1157
1157
567
804
804
2628
1185
813
2628
2628
567
2628
804
2628
566
804
804
566
813
1157
566
2628

18521
18973
12862
12860
12864
42045
9057
12860
18508
18971
12861
12861
18507
18971
18507
12864
18973
18509
18509
9058
12859
12861
42046
18960
13003
42048
42048
9057
42045
12859
42048
9056
12862
12862
9056
13002
18509
9056
42045



